Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  Fornecimento  de  Divisórias  em
Eucatex, Divisória de Gesso, Vidro Temperado e Aplicação de Película de Proteção
Solar, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Macau/RN.
FORNECEDOR: BRUNO P. FERREIRA LTDA – CNPJ: 19.416.511/0001-17
VALOR GLOBAL: R$ 29.066,50 (vinte e nove mil sessenta e seis reais e cinquenta
centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo
Projeto/Atividade: